
Zarządzenie Nr OR.0050.42.2019
Wójta Gminy Przyrów

z dnia 10 czerwca 2019 r.

w sprawie: wprowadzenia Polityki bezpieczeństwa informacji w Urzędzie Gminy w Przyrowie

Na podstawie §20 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12 kwietnia 2012 roku w sprawie
Krajowych Ram Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla rejestrów publicznych i wymiany
informacji w postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla systemów teleinformatycznych
(Dz.U. 2017 poz. 2247 z późn. zm.), art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym ( t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 i 1000) zarządza się co następuje:

§ 1

Wprowadza  się  do stosowania  w  Urzędzie  Gminy  w  Przyrowie:  „Politykę  bezpieczeństwa
informacji”, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia;

§ 2

Zobowiązuje  się  wszystkich  pracowników  Urzędu  Gminy  w  Przyrowie  do  przestrzegania
postanowień zawartych w „Polityce bezpieczeństwa informacji”.

§ 3

Nadzór  nad  przestrzeganiem  postanowień  zawartych  w  „Polityce  bezpieczeństwa  informacji”
powierza się Głównym Administratorom Bezpieczeństwa Informacji.

§ 4

Załącznik do zarządzenia jest przeznaczony do użytku wewnętrznego i nie podlega publikacji.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


